[bookmark: _GoBack] /АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2015 № 117
п. Степной

О размещении предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить помещения, пригодные для размещения предвыборных  печатных агитационных  материалов:
-в п.Степной помещение Степнинской сельской библиотеки, находящееся по адресу Новосибирская области, Искитимский район, п.Степной, ул.Первомайская, д.6;
-в п.Октябрьский, помещение ФАП, находящееся по адресу Новосибирская области, Искитимский район, п.Октябрьский, ул.Центральная, д.5;
-в п.Раздольный, помещение магазина ПТПО, находящееся по адресу Новосибирская области, Искитимский район, п.Раздольный, ул.Подкопаева, д.1;
-в п.Берёзовка, помещение магазина ПТПО, находящееся по адресу Новосибирская области, Искитимский район, п.Берёзовка, ул.Школьная, д.5-а;
-в д.Бородавкино, помещение магазина в д.Бородавкино, находящееся по адресу Новосибирская области, Искитимский район, д.Бородавкино, ул.Школьная, д.6.
2.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Степного сельсовета                                                                            В.М. Батыль